detter. ut possent dinumeras
re oia ossa tua. et transfigentes
man^o et pestes tuos q^{uod} ex ama-
ta extensiōe manū et pedum
tuorū renouata sunt omia vul-
nera. et omis dolor corporis cui
O bone iesu Rogo te per hec
sacra vestigia que nud^d ibas
vulg ad sanctā crucez. et p ma-
gnā ignominia quaz ptulisti.
et p nimia caritatē qua crucez
ascēdisti. ut ipa caritas tā ite-
gre et pfecte cōburet et ɔsumat
in anima mea omia victia ut fiat
purissimū speculū tue scētrini-
tatis. Amē. De vulneratis
one ac extensiōe iesu in cruce. et
de supplicatōe p inimicis suis.

Auditor glifico te dñe
iesu xp̄e ppter trāfixio-
nē tue dextere manus
qua tremuerūt oia interiora
tua. laudo et glifico te dñe iesu
xp̄e ppter trāfixionē tue sinis-
tremant q̄ totū corporis tui cla-
re vene pfuse mera deitate sūt
disrupte et exiccate. laudo et glo-
rifico te dñe iesu xp̄e ppter trā-
fixionē pedū tuorū: et p oēz dos-
lorē q̄ tūc ptraſiuit oia viscera
tua. qz acerbitas clauoz pene
trauit secrera medullaq; ossiū
et neruorū tuoꝝ. reserans nob̄
thesauros sanguinis tui pctio-

sissimiſ. laudo et glorifico te do-
mine iesu xp̄e ppter nimia exte-
sionē tuā in cruce vt nec man^o
neq; pedes nec vlluz mēbris
mouere posses. Et ppter ma-
gnū dolorē q̄ ptraſiuit oia inte-
riora tua. qn̄ eleuat^d es cū cru-
ce nud^d et dilacerat^d. liuid^d et
in ligno durissimo extēsus. co-
tract^d. inclinat^d in meos am-
plex^d. Et ppter scām et deuotā
ōroem quā orabas p inimicis
tuis dicens. p̄ ignoscē illis. qz
nesciūt qd faciūt. **D**oueāt te
p̄ ignominie mee sudores et
labores mei videant e celo vul-
nera ista. qz ppter scel^d ppli tui
pcusisti me. **O** bone iesu. sic
orans ad p̄rem exaudit^d es. p
conuersione multoz. et obſcus-
ratus est sol. et facte sunt tene-
bre sup vniuersam terraz vlcg
ad horam nonam.

Deopprobrijs inideorum:
et contumelij exhibitis. **I**esu
in cruce. et de verbo ad latronē
in cruce dicto.

Ras tibi agodnē iesu
xp̄e q̄ tā turpiter pēde-
bas in cruce in medio
duoz latronū. saturat^d oppro-
brijs et irrisiōibus nud^d et di-
ris verberibz laceratus: et cuꝝ
iniquis deputatus: vt uos de-

putares in sortis angelorum.
Et passus es in tuis virtutibus. qz patientia et perseverantia tua putabat impotentiam et insipientiam dicentes ad alterum p. Alios saluos fecit: seipm non pot saluum facere. **E**t pteuntes blasphemabat remouentes capita sua et dicentes. **V**lach q destruit templum dei et i triduo reedificat illud. **O** bone iesu tunc fact es in derelictum omni populo. estimat tanus mortuus sup terram. non est inuenit q te agnoscet et faceret bñ. **E**t lux omis terra sup te. stabatq ppl's expectans: et seruabat te. et erant tibi in tormentis illusores. et in morte exprobatores diuiserunt tibi vestimenta tua: et sup ea miserunt sortem. **E**t unus d latronibz blasphemabat te dices. **S**i tu es christus salua temetipm et nos. Alius vero dixit. **D**emento mei domine dum veneris in regnum tuum. **E**t tu iustissime iudex quis stares in conspectu dei patris ut auerteres iram eius a nobis. no es oblitus iudiciorum tuo q a seculo sunt. sed tuo iusto iudicio dñasti superbum peccatorum. et iudicio misericordie tue saluasti humili penitentem. **L**aus